
 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА КОТОВСКА 
ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 
 

22.08.2023             г. Котовск                     № 861 
 
 
О внесении изменения в  приложение № 1 постановлению администрации 
города от 29.06.2023 № 683 «Об установлении публичного сервитута в 
отношении земельных участков, расположенных в границах улиц Колхозная, 
ул. Первомайская, ул. Октябрьская, ул. Южная, ул. Зеленая, ул. Посконкина, 
ул. 9-ой Пятилетки, ул. Народная, ул. Дачная, ул. Ударная, проезд Южный, 
ул. 2-ая Зеленая, ул. Мичуринская, ул. Кирова, ул. Совхозная, проезд 
Мичуринский, ул. Мирная, проезд Народный, ул. Цнинская, ул. Советская в 
целях эксплуатации существующего сооружения с кадастровым номером 
68:25:0000000:286 
 
 

Рассмотрев обращение Акционерного общества «Газпром 
газораспределение Тамбов» (ОГРН 1026801221810, ИНН 6832003117), 
учитывая выписки из Единого государственного реестра недвижимости 
(общее количество 442 шт.), публикацию на официальном сайте 
администрации города Котовска, в бюллетене «Вестник города Котовска», 
на информационных щитах города Котовска, отсутствие заявлений лиц, 
являющихся правообладателями земельных участков, об учете их прав 
(обременений прав),  администрация города постановляет: 

1. Внести в приложение № 1 к постановлению администрации 
города от 29.06.2023     № 683 «Об установлении публичного сервитута в 
отношении земельных участков, расположенных в границах улиц Колхозная, 
ул. Первомайская, ул. Октябрьская, ул. Южная, ул. Зеленая, ул. Посконкина, 
ул. 9-ой Пятилетки, ул. Народная, ул. Дачная, ул. Ударная, проезд Южный, ул. 
2-ая Зеленая, ул. Мичуринская, ул. Кирова, ул. Совхозная, проезд 
Мичуринский, ул. Мирная, проезд Народный, ул. Цнинская, ул. Советская в 
целях эксплуатации существующего сооружения с кадастровым номером 
68:25:0000000:286» следующее изменение: 
             столбец второй Перечня земельных участков из земель населенных 
пунктов в отношении которых устанавливается публичный сервитут в целях 
эксплуатации существующего сооружения с кадастровым номером 
68:25:0000000:286, дополнить строкой следующего содержания: 
 «68:25:0000055:207, Тамбовская область, г. Котовск, ул. Первомайская». 



 
 

   2 
  

 

2. Комитету по управлению имуществом города и земельным 
вопросам администрации города (Шатилова) в течении пяти рабочих дней с 
даты принятия настоящего постановления: 
          направить копию настоящего постановления в Управление 
Федеральной службы государственной регистрации, кадастра и картографии 
по Тамбовской области; 
 направить копию настоящего постановления, а так же сведения о лице, 
являющегося правообладателем земельного участка, сведения о лице, 
подавшего заявление об учете его прав (обременений прав) на земельный 
участок, способах связи с ним, копии документов подтверждающих права 
указанного лица на земельный участок, в акционерное общество «Газпром 
газораспределение Тамбов». 
 3.     Отделу организационной и кадровой работы организации города 
(Мовчан) направить настоящее постановление для опубликования в 
бюллетене «Вестник города Котовска», на сайте сетевого издания «Про 
Котовск» (https://prokotovsk.ru) и на официальном сайте органов местного 
самоуправления города Котовска (https:vkotovske.ru) в информационно-
телекоммуникационной сети «Интернет» в течение пяти рабочих дней с даты 
принятия. 
 
 
Первый заместитель главы 
администрации города Л.В. Хлусова 
 
 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 


